

Nuvarande text:

Förslag till förändring:

<p>Elevhälsans roll</p> <p>Elevhälsan ska omfatta medicinska, psykologiska, psykosociala och specialpedagogiska insatser. Elevhälsan ska vara förebyggande och hälsofrämjande. Se dokumentet Samlad elevhälsa.. Rektor bör se till att elevhälsan är delaktig i arbetet med att främja närvaron då omfattande frånvaro kan leda till stora svårigheter. I elevhälsan finns kunskaper om förhållandena på skolan som är väsentliga. Eleverna engageras i det främjande arbetet.</p> <p>Vid behov kan rektor samverka med andra samhällsfunktioner (t ex socialtjänst, polis, BUP, resurscentrum, hälso- och sjukvård).</p>	<p>Elevhälsans roll</p> <p>Elevhälsan ska enligt skollagen främst vara förebyggande och hälsofrämjande. Se dokumentet Samlad elevhälsa. Elevernas utveckling mot utbildningens mål ska stödjas. Lärande och hälsa påverkas på många sätt av samma generella faktorer. Därför behöver elevhälsan vara delaktig i och utgöra en del av arbetet med att främja närvaro. I elevhälsan finns kunskaper om förhållandena på skolan som är väsentliga.</p> <p>Vid behov kan rektor samverka med andra samhällsfunktioner (t ex socialtjänst, polis, BUP, resurscentrum, hälso- och sjukvård).</p>
<p>Förslag till arbetsgång vid elevs frånvaro</p> <p>2. Blir det ingen förbättring - rektor utreder vad frånvaron beror på med stöd av elevhälsoteamet (EHT) på skolan. Elevhälsan utreder orsaker till frånvaron, såväl skolrelaterade som andra orsaker. Konkreta åtgärder sätts in eventuellt med stöd av andra aktörer. Rektor ansvarar för att kontakta vårdnadshavare, kalla till samtal, e t c. Kontakter och försök till kontakter (telefon, brev, besök, e-post) samt andra åtgärder dokumenteras.</p>	<p>Ingen förändring</p>
<p>Vilket beslutsunderlag vill barn- och utbildningsnämnden ha?</p> <p><i>Del I, faktadel</i></p> <p>2. Upptäckning av åtgärder. Visa på en upptäckning av åtgärderna i kronologisk ordning.</p>	<p>Vilket beslutsunderlag vill barn- och utbildningsnämnden ha?</p> <p><i>Del I, faktadel</i></p> <p>2. Upptäckning av åtgärder. Visa på en upptäckning av åtgärderna i kronologisk ordning. Beskriv när och hur elevhälsan medverkat.</p>